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عضو هیئت مدیره شورای اسلامی کار استان تهران پاسخ داد؛

امکان بهبود معیشت کارگران و بازنشستگان با  کالابرگ ۲ میلیون تومانی ؟
  در حالی که موج جدید گرانی اقلام 
اساسی، رمقی برای خانواده های کارگری 
باقی نگذاشته، وعده کالابرگ دو میلیون 
تومانی دولت تقریباًً بی اثر جلوه می کند. 
عضو هیئت مدیره شورای اسلامی کار 
ارقام  این  که  دار  تأکید  تهران  استان 
تورم  از  عقب‌تر  فرسنگ ها  حمایتی 

واقعی بازار است.
در روزهای گذشته وزیر امور اقتصادی و دارایی، 
از برنامه جدی دولت برای افزایش دوبرابری اعتبار 
تثبیت  پایین و  الکترونیکی دهک های  کالابرگ 
کالابرگ یک میلیون تومانی برای دهک های بالا 
خبر داد اما پالس های مثبتی که از این خبر به جامعه 
مخابره می شود، در همان نگاه اول و در برخورد با 
موج تورم بازار رنگ می بازد. کارشناسان و فعالان 
کارگری معتقدند این تصمیمات، بیش از آنکه یک 
جراحی اقتصادی یا حمایت ریشه ای باشد، دویدن 

انفعالی دولت پشت سر قطار شتابانِِ تورم است. 
 این طرح رفاهی، در همان آغاز کار، با دو چالش 
و ابهام اساسی روبه رو است که کارآمدی آن را زیر 
سوال می برد آشفتگی در دهک بندی ها؛ کارگرانی 
که لوکس محسوب می شوند. اولین گره کور، به 
معیارهای مبهم و پرخطای دهک بندی بازمی گردد. 
وزارت رفاه هنوز مشخص نکرده که با چه متر و 
معیاری یک خانواده را »فرودست« یا »متوسط« 

تلقی می کند. 
سیستم پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان بر اساس 
خودروی  یک  داشتن  مثل  ناعادلانه  شاخص های 
مدل پایین یا گردش مالی ناچیزِِ ناشی از وام، بسیاری 
در  را  واقعی  نیازمند  و  کارگری  خانوارهای  از 
دهک های ۵ و ۶ قرار داده است؛ مسئله ای که باعث 
شده این قشر عملًاً از چرخه حمایت های ویژه دولت 

حذف شوند.
 تجربه نشان داده ارقام حمایتی همیشه فرسنگ ها 
تصویب  زمان  می کنند.  تورم حرکت  از  عقب تر 
کالابرگ یک میلیون تومانی در دی ماه سال قبل، 
هم زمان با آخرین مرحله ی حذف ارز ترجیحی بود؛ 
تکانی که شوک بزرگی به قیمت اقلام خوراکی 
حمایتی  یارانه‌  این  هم  زمان  همان  و  کرد  وارد 

نتوانست کمر راست کارگران را صاف کند.

 حال اوضاع به مراتب سخت تر است. از ابتدای 
سال جاری تاکنون، بازار اقلام اساسی مانند لبنیات 
بارها افزایش قیمت رسمی و غیررسمی را تجربه 
میلیون  این شرایط، کالابرگ دو  در  کرده است. 
تومانی دولت چقدر از هزینه های سرسام آور یک 

خانوار کارگری را پوشش می دهد؟ 
مجید رحمتی، عضو هیئت مدیره کانون هماهنگی 
شوراهای اسلامی کار استان تهران در گفت و گویی 
به بررسی عمیق تر این ابهامات و شنیدن دغدغه های 
جامعه کارگری پرداخت و با اشاره به ناهمخوانی 
ارقام حمایتی با واقعیت های ملموس بازار گفت: در 
زمان اجرای اولیه این طرح حمایتی، ارقام تعیین شده 
تا حدی با قیمت های وقت همخوانی داشت، اما پس 
از عبور از امواج پی درپی گرانی، قدرت خرید این 
یارانه ها به شدت سقوط کرده است؛ به طوری که 
نمی تواند  نیز  کالابرگ  مبلغ  شدن  دوبرابر  حتی 
شکاف عمیق میان درآمد کارگران و هزینه های 

واقعی سبد معیشت را پوشش دهد.
مجید رحمتی با مقایسه   تورم بخش های مختلف 
و  خوراکی  اقلام  روی  تورم  شتاب  افزود:  اقتصاد 
مایحتاج سفره مردم به هیچ وجه قابل مقایسه با 
جامعه  دستمزدهای  وقتی  نیست.  بخش ها  سایر 
با تورم جهشی اقلام خوراکی  کارگری متناسب 
بر  را  فشار  بنیادین،  ناترازی  این  نمی کند،  رشد 
مصرف کننده نهایی مضاعف می سازد و عملًاً سفره ها 

را کوچک تر می کند.
استان  کار  اسلامی  شورای  هیئت مدیره  عضو 
ساختاری  اصلاحات  روند  بازخوانی  با  تهران 
نرخ ارز و تأثیر آن بر معیشت فرودستان جامعه 
تشریح کرد: پیش از حذف ارز ترجیحی، تثبیت 
نسبی قیمت اقلام اساسی نظیر روغن، قند و لوازم 
پایه به خانوارها، امکان برنامه ریزی مالی می داد اما 
با برداشته شدن این ارز و جهش قیمت ها، بازار با 
شوک قیمتی مواجه شد. در شرایط فعلی، تا زمانی 
که سیاست های ثبات بخش کلان ارزی اعمال نشود، 

صرف تغییر ارقام یارانه ای گره گشا نخواهد بود.
قیمتی  فواصل  دقیق  کالبدشکافی  با  رحمتی 
تصریح کرد: تحولات بازار نشان می دهد شکاف 
قیمتی ایجادشده،  بسیار بزرگ تر و عمیق تر از توان 
پرداختی مردم است و اختلاف هزینه ها و شکاف 

معیشتی، حداقل بیش از دو تا دو و نیم برابر شده 
است. برآیند ارقام به وضوح ثابت می کند که این 
دست اقدامات بازتوزیعی، بدون مهار ریشه ای تورم، 

صرفاًً در حکم یک مسکّّن موقتی و ناپایدار است.
وی در ادامه با انتقاد از ساختار مدیریتی این طرح ها 
توزیع  فرآیندها،  مدیریت  منظر  از  داشت:  بیان 
مستقیم پول در جامعه، ساده ترین و بی برنامه ترین راه 
ممکن برای مواجهه با یک بحران ساختاری است. 
پروژه  از کار کارشناسی، طراحی  را  دولت خود 
و ارزیابی بازدهی بی نیاز دیده است؛ در حالی که 
پیش از اجرای چنین طرح های کلانی، منطق حکم 
می کند محاسبات دقیقی صورت گیرد تا نقاط قوت 
و ضعف طرح شفاف شود. متأسفانه رویکرد غالب، 
تمایل شدید به حل ساده انگارانه موضوعات پیچیده 
اقتصادی، از طریق تزریق نقدینگی است، بدون آنکه 
به اثرات بلندمدت آن بر حجم پایه پولی کشور 

توجه شود.
این فعال حوزه کارگری در خصوص پیامدهای 
رقم  افزایش  کرد:  عنوان  رویکرد  این  تورمی 
کالابرگ اثر ملموس و مستمری بر بهبود معیشت 
کارگران نخواهد داشت؛ چرا که بازار بلافاصله 
می کند.  تعدیل  نقدینگی  جدید  ارقام  با  را  خود 
این شیوه ی تزریق مستقیم پول، در بستر ناترازی 
محرک های  از  یکی  به  خود  زود  خیلی  بازار، 
می شود؛  تبدیل  تورم  شتاب دهنده های  و  اصلی 
زیرا در چرخه اقتصاد، تحریک تقاضا در شرایط 
کمبود عرضه کالا، خود به خود موج جدیدی از 
گرانی  پدید می آورد. رحمتی در پاسخ به دغدغه ها 

به  طرح ها  این  از  دولت  استفاده  احتمال  پیرامون 
عنوان پیش درآمدی برای جبران کسری ها از جیب 
داشت:  ابراز  نگرانی ها  این  تایید  ضمن  کارگران، 
وقتی دولت می خواهد پولی را در جامعه توزیع کند، 
باید منابع پایدار آن را از قبل پیش بینی کرده باشد؛ 
بنابراین در مواجهه با چنین طرح هایی باید بیشتر 
نگران بود تا خوشحال. وقتی منبع واقعی برای طرح 
دیده نشده باشد، این بیم وجود دارد که دولت هزینه 
پرداخت شده را به شکل‌های دیگر، از جمله افزایش 
نرخ حامل های انرژی، عوارض یا سایر قبوض، دوباره 

از جیب خود کارگران جبران کند و پس بگیرد.
عضو هیئت مدیره شورای اسلامی کار استان تهران 
با بررسی گزینه های تأمین مالی این طرح گفت: در 
ماه های اخیر با توجه به شرایط محاصره اقتصادی، 
مشخص نیست که چه میزان درآمد ارزی واقعی به 
دست دولت رسیده است. وقتی دولت درآمد ارزی 
مازادی نداشته باشد، این پرداختی ها به منابع ریالی 
نیازمند است و محتمل ترین گزینه، استقراض از 
نیز  بانکی  استقراض  قطعی  پیامد  بانک هاست. 
ایجاد بحران های  تورم و  پولی، خلق  پایه  افزایش 

زنجیره ای دیگر خواهد بود.
این  ناکارآمدی  بر  تاکید  با  پایان،  در  رحمتی 
دست سیاست های خاطرنشان ساخت: تجربه نشان 
داده است که اثرات این‌گونه اقدامات نقدینگی و 
بهبود  راستای  در  هیچ گاه  مستقیم،  پرداخت های 
پایدار معیشت نبوده و در نهایت بیشتر شبیه به 
دلخوشی های موقتی است که در قبال آن، امکانات 

معیشتیِِ بسیار بزرگ تری از مردم سلب می شود.

اخبار

شتاب تورم روی اقلام خوراکی و 
مایحتاج سفره مردم به هیچ وجه 

قابل مقایسه با سایر بخش ها 
نیست. وقتی دستمزدهای جامعه 
کارگری متناسب با تورم جهشی 

اقلام خوراکی رشد نمی کند، 
این ناترازی بنیادین، فشار را بر 
مصرف کننده نهایی مضاعف 
می سازد و عملاًً سفره ها را 

کوچک تر می کند.

 در ماه مه سال جاری میلادی؛

صادرات فرآورده های نفتی چین افزایش یافت
داده های گمرکی چین نشان داد که صادرات فرآورده های 
نفتی این کشور به جنوب‌ شرقی و جنوب آسیا در ماه مه 
افزایش داشته است. به گزارش اتحاد ملت و به نقل از شانا، 
داده های گمرکی چین نشان داد که صادرات بنزین، گازوئیل و 
سوخت جت این کشور به مقصدهای  اصلی در جنوب شرقی 
و جنوب آسیا در ماه مه نسبت به آوریل افزایش یافته، اما 
و  آمریکا  از جنگ  ناشی  به دلیل محدودیت های صادراتی 
رژیم صهیونیستی علیه ایران، به منظور حفظ عرضه داخلی، 
همچنان کاهش چشمگیری در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته داشته است.
از  خارج  به  نفتی  فرآورده های  صادرات  چین،  گمرکی  داده های  براساس 
هنگ کنگ و ماکائو نسبت به آوریل ۴۰ درصد افزایش یافته، هرچند نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۶۹ درصد کاهش داشته است. محدودیت های صادراتی 
شامل سوخت گیری کشتی ها و هواپیماهای بین المللی یا صادرات به هنگ کنگ 

و ماکائو نمی شود.
صادرات بنزین چین در ماه آوریل به ۲۳ هزار و ۴۰۰ تن رسید که پایین ترین 
سطح در یک دهه گذشته به  شمار می آید، اما این رقم در ماه مه به ۳۲ هزار و ۸۳۸ 
تن افزایش یافت. میانمار تنها مقصد به جز هنگ کنگ و ماکائو بود که ۸ هزار 

و ۴۰۵ تن بنزین از چین وارد کرد.
داده های گمرکی چین همچنین نشان داد که صادرات گازوئیل، شامل گازوئیل 
زیستی، در ماه مه نسبت به آوریل ۵۳ درصد افزایش یافت و مقدار صادرات 
به استثنای هنگ کنگ و ماکائو با بیش از ۲ برابر رشد به ۲۱۶ هزار و ۱۹۶ تن 
رسید که ۶۲ هزار و ۷۷۲ تن به بنگلادش و ۲۸ هزار و ۷۰۰ تن به سریلانکا 

صادر شده است.
در همین حال، چین درمجموع ۷۷ هزار و ۷۹ تن گازوئیل به کشورهای 
جنوب شرقی آسیا ازجمله میانمار، کامبوج، لائوس و تایلند صادر کرده است. 
استرالیا به عنوان تنها واردکننده غیرآسیایی ۲۰ هزار و ۲۵۵ تن گازوئیل از چین 

وارد کرد.
براساس داده های گمرکی، صادرات گازوئیل زیستی چین در ماه مه با ۱۱.۵ 
درصد افزایش نسبت به آوریل به ۴۳ هزار و ۶۳۶ تن رسید. هلند و بلژیک 
واردکنندگان اصلی گازوئیل زیستی چین در این ماه به‌ شمار می روند. هنوز 
مشخص نیست که آیا گازوئیل زیستی مشمول محدودیت های صادراتی پکن 

می شود.
صادرات سوخت جت چین به استثنای هنگ کنگ و ماکائو با ۶۱ درصد کاهش 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۴۹۹ هزار و ۳۸۸ تن رسید. بااین حال، این 
مقدار نسبت به آوریل ۲۰ درصد افزایش داشته است. صادرات سوخت جت چین 

شامل سوخت گیری هواپیماها و صادرات بار می شود.
ویتنام با واردات بیش از ۹۷ هزار و ۹۰۰ تن بیشترین مقدار سوخت جت را از 
چین دریافت کرد. استرالیا هم پس از مذاکرات بین دو کشور در ماه مه ۷۹ هزار 

تن از حجم توافق شده را وارد کرد. 

با حضور سید کمال الدین میرجعفریان معاون هماهنگی امور عمرانی استاندارتهران انجام شد

 نصیرشهر گام بلند به سوی شهر هوشمند برداشت   افتتاح نخستین مرکز مانیتورینگ شهری با فناوری فیبر نورید  نصیرشهر بر مدار توسعه؛ از ریل باس و مانیتورینگ هوشمند تا بانک های جدید و مدارس نو

مرکز مانیتورینگ شهرداری نصیرشــهر با هدف ارتقای امنیت شهری، افزایش نظارت بر فضاهای عمومی و توسعه 
زیرساخت های شهر هوشمند با حضور سید کمال الدین میرجعفریان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران، 
مدیران کل اســتانداری، نماینده مردم شهرستان های رباطکریم و بهارســتان در مجلس شورای اسلامی، مسئولان 
شهرستان رباطکریم و اعضای شورای اسلامی شهر به بهره برداری رسید. این پروژه به عنوان یکی از مهم ترین اقدامات 
مدیریت شهری در حوزه فناوری و نظارت شهری، فصل جدیدی از مدیریت هوشمند و خدمات نوین شهری را در 
نصیرشهر رقم زده است. مرکز مانیتورینگ نصیرشهر با بهره گیری از تجهیزات پیشرفته، شبکه فیبر نوری و اتصال به 
دوربین های نظارتی سطح شهر، امکان پایش مستمر معابر، میادین، مراکز پرتردد و نقاط حساس شهری را فراهم کرده 
و نقش مؤثری در مدیریت بحران، کنترل ترافیک، افزایش ضریب امنیت عمومی، پیشگیری از وقوع تخلفات و تسریع 
در خدمات رسانی به شهروندان ایفا میکند. مسئولان حاضر در این مراسم، راه اندازی این مرکز را از زیرساخت های 
مهم تحقق شهر هوشمند دانســته و تأکید کردند توسعه سامانه های نظارتی و فناوری محور موجب افزایش سرعت 
تصمیم گیری، ارتقای کیفیت خدمات شهری و افزایش رضایتمندی عمومی خواهد شد. افتتاح مرکز مانیتورینگ در 
کنار پروژه های مهمی همچون توسعه ایستگاه ریل باس، گسترش شبکه فیبر نوری، توسعه خدمات بانکی و افزایش 
فضاهای آموزشی، نشــان دهنده حرکت هدفمند مدیریت شهری نصیرشهر در مسیر توسعه زیرساختی و بهره گیری 
از فناوری های نوین برای ارتقای کیفیت زندگی شــهروندان است و پیش بینی می شود با توسعه این سامانه در آینده، 

پوشش نظارتی شهر افزایش یافته و زمینه ارائه خدمات هوشمند در ابعاد گسترده تری فراهم شود.

مرکز اقتصادی نصیرشهر؛ گامی مؤثر برای رفع کمبود خدمات بانکی و توسعه اقتصادی شهر
شــهرداری نصیرشهر با هدف پاسخگویی به مطالبات شهروندان و توسعه زیرساخت های خدماتی، احداث مرکز 
اقتصادی شــهر را در دستور کار قرار داده است؛ پروژه ای که با هدف استقرار شعب جدید بانکی و ارتقای سطح 
خدمات مالی به شــهروندان در حال اجرا بوده و هم اکنون بیش از ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. محمدحسن 
پاک مهر شهردار نصیرشهر در جریان بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران، مدیران کل استانداری، 
نماینده مردم شهرســتان های رباطکریم و بهارستان در مجلس شــورای اسلامی و فرماندار شهرستان، با تشریح 

جزئیات این پروژه اظهار کرد: یکی از مهم ترین نیازهای شهروندان نصیرشهر طی سال های گذشته، افزایش تعداد 
شعب بانکی و دسترسی آسان تر به خدمات مالی و بانکی بوده است و شهرداری در راستای خدمت رسانی مطلوب 
به مردم، احداث مرکز اقتصادی شــهر را در دستور کار قرار داده است. وی افزود: این مجموعه با هدف استقرار 
شــعب جدید بانکی و تمرکز خدمات اقتصادی طراحی شده و می تواند بخش قابل توجهی از مشکلات و نیازهای 
شهروندان را در حوزه امور بانکی برطرف کند. با بهره برداری از این پروژه، امکان استقرار دو شعبه بانکی جدید 
در شهر فراهم خواهد شد که نقش مهمی در کاهش مراجعات شهروندان به شهرهای همجوار و تسهیل دسترسی 
به خدمات مالی خواهد داشت. شهردار نصیرشهر با اشاره به کمبود زیرساخت های بانکی در شهر گفت: نصیرشهر 
پس از گذشت بیش از ۲۰ سال از توسعه و افزایش جمعیت، همچنان با کمبود شعب بانکی مواجه است و در حال 
حاضر تنها دو شعبه بانک و یک کیوسک بانکی پاسخگوی نیازهای شهروندان هستند؛ موضوعی که موجب افزایش 
مراجعات، اتلاف وقت و نارضایتی بخشی از مردم شــده اســت. وی تأکید کرد: مدیریت شهری در کنار اجرای 
پروژه های عمرانی، حمل ونقلی و هوشمندسازی، توجه ویژه ای به توسعه زیرساخت های اقتصادی و خدماتی دارد و 
تلاش میکند با اجرای پروژه های ماندگار، زمینه ارتقای کیفیت زندگی شهروندان را فراهم کند. مرکز اقتصادی 
نصیرشهر در کنار پروژه هایی همچون توسعه ایستگاه ریل باس، راه اندازی مرکز مانیتورینگ شهری، گسترش شبکه 
فیبر نوری و توسعه فضاهای آموزشی، بخشی از برنامه جامع مدیریت شهری برای حرکت در مسیر توسعه پایدار و 

افزایش رفاه عمومی شهروندان به شمار می رود.

توسعه ناوگان و تجهیزات آتش نشانی نصیرشهر؛ گامی مؤثر برای ارتقای ایمنی و خدمت رسانی سریع تر
سید کمال الدین میرجعفریان معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری تهران در بازدید از ایستگاه آتش نشانی 
شهرداری نصیرشهر، اقدامات مدیریت شهری در تقویت زیرســاخت ها و تجهیزات امدادی را ارزشمند ارزیابی 
کرد و از تلاش های شهرداری در به روزرسانی امکانات و توسعه ناوگان عملیاتی تقدیر نمود. این بازدید با حضور 
مدیران کل استانداری تهران و مسئولان ارشد شهرستان رباطکریم انجام شد و طی آن آخرین وضعیت تجهیزات 
و امکانات آتش نشانی مورد بررسی قرار گرفت. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران با اشاره به اهمیت 

تجهیز سازمان آتش نشانی اظهار داشت: هرچه امکانات، تجهیزات و ناوگان عملیاتی آتش نشانی به روزتر و کامل تر 
باشد، خدمات رســانی به شهروندان با سرعت، دقت و کیفیت بیشتری انجام خواهد شد و زمان رسیدن نیروهای 
امدادی به محل حوادث به حداقل خواهد رسید. وی همچنین از حمایت شهردار نصیرشهر در خرید خودرو پیشرو 
و موتور پیشــرو و تأمین تجهیزات مورد نیاز این مجموعه قدردانی کرد و این اقدامات را گامی مهم در راســتای 
افزایش آمادگی عملیاتی نیروهای آتش نشانی دانست. در سال های اخیر تقویت لجستیکی ایستگاه های آتش نشانی 
به عنوان یکی از اولویت های مدیریت شهری نصیرشهر در دستور کار قرار گرفته و تجهیزات تخصصی، ماشین آلات 
و امکانات مورد نیاز به تدریج تأمین شــده اســت. این اقدامات علاوه بر افزایش توان واکنش در شرایط بحرانی، 
موجب ارتقای ســطح ایمنی شهر، کاهش خســارات احتمالی و افزایش ضریب اطمینان شهروندان در مواجهه با 
حوادث خواهد شد. توسعه ناوگان امدادی و تجهیز آتش نشانی در کنار پروژه های مهمی همچون توسعه ایستگاه 
ریل باس، راه اندازی مرکز مانیتورینگ شهری، گسترش شبکه فیبر نوری و احداث مرکز اقتصادی، بخشی از برنامه 
جامع مدیریت شهری نصیرشهر برای ارتقای زیرساخت های شهری و افزایش کیفیت خدمات رسانی به شهروندان 

به شمار می رود.

نصیرشهر پیشگام در توسعه فضاهای آموزشی؛ احداث مدرسه ۹ کلاسه در مسیر تحقق مسئولیت اجتماعی
شــهرداری نصیرشهر با اجرای پروژه مدرسه ۹ کلاسه شهدای شجره طیبه میناب، گام مهمی در راستای افزایش 
ســرانه های آموزشی و ایفای مسئولیت های اجتماعی برداشته است. این پروژه که با حمایت و مشارکت مستقیم 
مدیریت شــهری در حال اجراست، در جریان بازدید سید کمال الدین میرجعفریان معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری تهران، مدیران کل استانداری، نماینده مردم شهرستان های رباطکریم و بهارستان در مجلس شورای 
اســلامی و مدیران ارشــد شهرســتان مورد بررسی قرار گرفت. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران 
در این بازدید ضمن تقدیر از حمایت های شــهرداری نصیرشــهر، اجرای این پروژه را اقدامی ارزشمند در مسیر 
توســعه زیرساخت های آموزشی منطقه دانست و اظهار کرد: با توجه به رشــد جمعیت دانش آموزی و ضرورت 
استانداردســازی فضاهای آموزشی، احداث این مدرسه علاوه بر افزایش سرانه آموزشی، نمادی از توجه مدیریت 

شهری به مســئولیت های اجتماعی و سرمایه گذاری برای آینده نســل های آتی است. وی افزود توسعه فضاهای 
آموزشی استاندارد نقش مهمی در ارتقای کیفیت آموزش، افزایش بهره وری آموزشی و فراهم شدن شرایط مناسب 
برای یادگیری دانش آموزان دارد. بر اساس این گزارش، شهرداری نصیرشهر با اهدای زمینی به مساحت ۱۵۰۰ متر 
مربع و همچنین تأمین هزینه های ساخت این مجموعه آموزشی، نقش محوری در اجرای پروژه ایفا کرده است. این 
مدرسه شامل ۹ کلاس درس، فضاهای مدیریتی، نمازخانه، آزمایشگاه و سایر بخش های آموزشی و خدماتی مورد 
نیاز خواهد بود و پس از بهره برداری بخشی از نیازهای آموزشی شهر را پاسخ خواهد داد. اجرای این پروژه در کنار 
طرح های مهمی همچون توسعه ایستگاه ریل باس، راه اندازی مرکز مانیتورینگ شهری، تقویت ناوگان آتش نشانی، 
توسعه شبکه فیبر نوری و احداث مرکز اقتصادی، نشان دهنده رویکرد همه جانبه مدیریت شهری نصیرشهر در مسیر 
توسعه زیرساخت های عمرانی، آموزشی و خدماتی است؛ رویکردی که با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و 

فراهم سازی آینده ای بهتر برای نسل های آینده دنبال می شود.

توسعه ایستگاه قطار شهری نصیرشهر؛ زیرساختی ماندگار برای رفاه شهروندان و آینده حمل ونقل منطقه
پروژه توســعه ایستگاه قطار شهری نصیرشــهر به عنوان یکی از مهم‌ترین طرح های زیرساختی حوزه حمل ونقل 
عمومی، با هدف ارتقای خدمات ریلی، افزایش رفاه شهروندان و توسعه امکانات مسافری در حال اجراست. سید 
کمال الدین میرجعفریان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران به همراه مدیران کل استانداری، نماینده 
مردم شهرستان های رباطکریم و بهارستان در مجلس شورای اسلامی، مسئولان شهرستان و اعضای شورای اسلامی 
شهر در بازدید از روند پیشرفت این پروژه، اقدامات شهرداری نصیرشهر را در توسعه ایستگاه قطار شهری مورد 
تقدیر قرار داد. وی با اشاره به اهمیت این طرح اظهار کرد: اجرای این پروژه خدمتی ماندگار برای مردم نصیرشهر 
و منطقه خواهد بود و نقش مؤثری در افزایش رفاه مسافران، توسعه حمل ونقل عمومی و ارتقای کیفیت خدمات ریلی 
ایفا میکند. معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری تهران افزود: با احداث سالن انتظار، نمازخانه، سرویس های 
بهداشتی و همچنین ایجاد پارکینگ مناسب برای مسافران، شرایط مطلوب تری برای استفاده شهروندان از خطوط 
ریلی فراهم خواهد شــد و این موضوع می تواند موجب افزایش اســتقبال مردم از حمل ونقل ریلی، کاهش حجم 
ترافیک جاده ای و صرفه جویی در زمان سفرهای روزانه شود. شهرداری نصیرشهر در راستای پاسخگویی به نیازهای 
شهروندان و توسعه زیرساخت های حمل ونقل، استانداردسازی سکوهای ایستگاه و احداث فضاهای رفاهی و خدماتی 
را در دستور کار قرار داده و عملیات اجرایی این پروژه با روند مطلوبی در حال پیشرفت است. پیش بینی می شود با 
بهره برداری از این طرح، ایستگاه قطار شهری نصیرشهر به یکی از مراکز مهم جابه جایی مسافران در منطقه تبدیل 
شده و نقش قابل توجهی در توسعه پایدار شهری، کاهش ترافیک و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان ایفا کند. این 
پروژه در کنار راه اندازی مرکز مانیتورینگ شهری، توسعه شبکه فیبر نوری، احداث مرکز اقتصادی، تقویت ناوگان 
آتش نشانی و ساخت مدرسه ۹ کلاسه، بخشی از برنامه جامع مدیریت شهری نصیرشهر برای توسعه زیرساخت های 

عمرانی، خدماتی و رفاهی محسوب می شود.

قدردانی استانداری از توسعه زیرساخت های ورزشی
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران در بازدید از مجموعه های ورزشی نصیرشهر، روند توسعه پروژه های 
زیربنایی شــهرداری در حوزه ورزش را مثبت ارزیابی کرد و از اقدامات مدیریت شــهری در این زمینه قدردانی 
نمود. سید کمال الدین میرجعفریان توســعه زیرساخت های ورزشی را یکی از ارکان مهم ایجاد جامعه ای سالم و 
بانشاط دانست و اظهار کرد: نصیرشهر در مسیر درستی برای گسترش فضاهای ورزشی و ارتقای سلامت اجتماعی 
گام برداشته است. وی افزود: توسعه سالن ها و زمین های ورزشی نقش مهمی در افزایش نشاط اجتماعی، پرورش 
استعدادهای ورزشی و تقویت فرهنگ ورزش در بین شهروندان دارد و اقدامات انجام شده در نصیرشهر قابل تقدیر 
است. بر اساس این گزارش، زمین فوتبال ساحلی شهدای نصیرشهر به عنوان دومین زمین فوتبال ساحلی در استان 
تهران، هم اکنون پذیرای ورزشــکاران و علاقه مندان این رشته است و در سال گذشته نیز میزبان مسابقات لیگ 
اســتان تهران بوده است. توسعه این مجموعه در کنار دیگر پروژه های ورزشی و عمرانی شهر، نشان دهنده توجه 
ویژه مدیریت شهری نصیرشــهر به ارتقای سرانه های ورزشی و فراهم سازی بستر مناسب برای فعالیت جوانان و 

ورزشکاران است و در ادامه مسیر توسعه زیرساختی شهر نقش مهمی ایفا خواهد کرد. 


